
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06.03.2024      № 66 
 

О внесении изменений в Порядок разработки, утверждения, реализации  

и оценки эффективности муниципальных программ ЗАТО г. Островной, 

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 16.09.2021 № 177 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением организационной 

структуры и штатной расстановки сотрудников Администрации ЗАТО г. Островной, 

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести изменения в Порядок разработки, утверждения, реализации 

и оценки эффективности муниципальных программ ЗАТО г. Островной, 

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 16.09.2021  

№ 177 (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 25.04.2023 

№ 80) (далее – Порядок), изложив пункт 5.8 Порядка в редакции: 

«5.8. ОЭ и МИ Администрации ЗАТО г. Островной на основе представленных 

отчетов по муниципальным Программам (подпрограммам) до 15 марта года, 

следующего за отчетным, осуществляет подготовку сводного годового отчета о ходе 

выполнения мероприятий и использования финансовых средств муниципальных 

Программ ЗАТО г. Островной за отчетный год.  

Годовой отчет утверждается главой ЗАТО г. Островной и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной не позднее 1 апреля года, 

следующего за отчетным.». 

2. Действие изменений распространяется на осуществление подготовки 

сводного годового отчета о ходе выполнения мероприятий и использования 

финансовых средств муниципальных Программ ЗАТО г. Островной за 2023 год. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

Глава  ЗАТО г. Островной         О.А. Огинова 

http://www.zato-ostrov.ru/

